АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «01».08.2023 №207

	с. Жирятино

	Об утверждении схемы расположения границ земельного участка

Рассмотрев схему расположения земельного участка в кадастровом квартале, в соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса РФ, Федерального закона №137 от 25.10.2001 года «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Приказа Росреестра от 10.11.2020 года №П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», пп.3 п.4 ст. 36 Градостроительного кодекса РФ, Генеральным планом Воробейнского сельского поселения, утвержденным решением Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 19.12.2012 года №2-148, на основании Правил землепользования и застройки Воробейнского сельского Совета народных депутатов, утвержденных решением Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 19.12.2012 №2-149 (с учетом изменений и дополнений)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения границ земельного участка, из категории земли: земли сельскохозяйственного назначения, в кадастровом квартале 32:07:0100106, площадью 140775 кв.м., расположенный в зоне СХ1 – зона сельскохозяйственных угодий, с разрешенным видом использования: растениеводство, местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Жирятинский муниципальный район, Воробейнское сельское поселение.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Тищенко И.В.

Глава администрации района	 Л.А. Антюхов

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
Yr1BepxkaeHa

HaMEHOBAHHE JIOKYMEHTa 00 YTBEPXKACHNH , BKIII0OYasi HANMEHOBAHIS OPIaHOB I'OCY1apCTBEHHON BIIACTH IIIM OPraHoOB

MECTHOI'O CaMOYIIPABJICHILT, IPHUHABINNX PEIIECHIIE 00 YTBEPKACHHH CXEMBI WIH ITOAMIICABINIX COrTIalIEHIIE O

TiepepacripeIeIeHIN 3€MEJIbHBIX y'-lacn(oa)

OT « » 202 1. Ne

CXEMA PACITIOJIOXEHUA

3eMEeJIbHOTO Y4acTKa MJIM 3eMeJIbHBIX YYaCTKOB Ha KaJlaCTPOBOM ILUIAHE TEPPUTOPUU
Y CcroBHBIN HOMEP 3€MENNBHOTO Y4acTKa

[Inomane 3emenbHOro yuactka 140775 kB.M.

Cucrema xoopaunat MCK-32

32:07:0100106 o
®
E
=
o
o)l
%
. o
7 7 3
a
g
(3]
(@)
o]
E
16 ° 3
1 3e S 14
Mj‘[[,, 06
anl -0l 8 €ro non, 12
10| :9 *30Bar~
32:07:0090301
9
7 480494.64[1316638.21] 1
O6osHavenne|  KoopauHatbl, M 8 480408.04 [1316640.85
XapakTepHbIX 9 480294.00[1316601.96
TOYeK rpaHuy, X Y 10 480285.05 [1316586.75
11 480318.76 [1316531.14
1 2 3 12 480334.05[1316491.09
1 480695.48 [1316196.04 13 480347.65 [1316442.11
2 480647.03 [1316424.38 14 480355.69 [1316413.36
3 480658.92 [1316455.80 15 480367.93[1316382.42
4 480662.30 [1316562.63}] 16 480379.80[1316288.07
5 480657.80 [1316593.55 17 480395.321[1316164.65
6 480640.30[1316610.35 X

Macmrtad 1:4000
VYcnoBHBIE 0003HAYEHUS

- 00pa3yeMblil 3eMeJTbHBIN y4acTOK

- rpaHMIIa KaaCTPOBBIX KBAPTAJIOB

- I'paHUllda YYTCHHBIX 3€EMEJIbHBIX YYaCTKOB

- KOHTYp 00BEKTa KalMTaJIbHOTO CTPOUTEIBCTBA

- TPaHUIIA 30HBI C OCOOBIMH YCJIOBUSMHU HUCIIOIb30BAHUS TEPPUTOPUH